
421-2001MTC/15.13 
Lima, 14 de septiembre de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N* 073-2001-MTC/15.13, del 12 de 
febrero del 2001, se encargó al señor José Enrique Maldonado Kieffer el puesto 
de Director de Seguridad Aérea de la Dirección General de Aeronáutica Civil del 
Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción; 

De conformidad con lo dispuesto por el Decreto Legislativo N* 560, Ley del 
Poder Ejecutivo y el Decreto Ley N* 25862, Ley Orgánica del Sector Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Dejar sin efecto la Resolución Ministerial N* 073-2001- 
MTC/15.13 que encargó al señor José Enrique Maldonado Kieffer el puesto de 
Director de Seguridad Aérea de la Dirección General de Aeronáutica Civil del 
Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción, dándosele 
las gracias por los servicios prestados. 

Regístrese y Comuníquese


